לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (סגן הנשיא א' אליקים, והשופטים ב' טאובר ות' נאות פרי) בע"פ 27475-03-20 מיום 20.5.2020, בגדרונדחה ערעור המבקש על הכרעת דינו וגזר דינו של בית המשפט השלום בחיפה (השופט ש' בנג'ו) בת"פ 64917-02-18 מימים 3.12.2019 ו-28.1.2020 בהתאמה.

2. ביום 28.2.2018 הוגש כתב אישום נגד המבקש, המייחס לו עבירה של שימוש לרעה בכוח המשרה, לפי סעיף 280(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ומסירת ידיעה כוזבת, לפי סעיף 243 לחוק.

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 16.4.2016, התקשר המתלונן למשטרה וטען כי שכנתו מפרה צו למניעת הטרדה מאיימת שהוצא לה. המבקש, ששימש בתפקיד סייר במשטרה, נענה לקריאה זו יחד עם מתנדב נוסף (להלן: המתנדב), דפק על דלת דירת השכנה, ומשלא ענתה פנה לעזוב את המקום.